РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕНИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ № 7

п. Денисовский
Об утверждении структуры

Собрания депутатов  Денисовского сельского поселения

	Принято Собранием депутатов

	29.09.2021

На основании Устава муниципального образования «Денисовское сельское поселение», регламента Собрания депутатов Денисовского сельского поселения  Собрание депутатов Денисовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру  Собрания депутатов Денисовского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по мандатным вопросам, депутатской этике и вопросам местного самоуправления
	Председатель Собрания депутатов - глава Денисовского сельского поселения
	Т.Н. Монина

поселок Денисовский

29 сентября 2021 года

№  7
Приложение

к Собранию депутатов
Денисовского сельского поселения
От 29.09.2021 № 7
Структура

Собрания депутатов Денисовского сельского поселения

председатель

Собрания депутатов Денисовского сельского поселения

заместитель председателя

Собрания депутатов Денисовского сельского поселения

постоянной комиссии по мандатным вопросам, депутатской этике и вопросам местного самоуправления

постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическим вопросам